（様式第１号）

市営住宅一時使用許可申請書

年 月 日

津山市長 様

申請者 氏名

※本人が署名しない場合は，記名押印してください。

標記について、次のとおり市営住宅の一時使用の許可及び使用料の減免を受けたいので、

必要な書類を添えて申請します。

なお，本書記載内容が事実と相違するときは，入居に係る一切の権利を放棄します。

また，入居者資格の審査の必要がある場合には，私及び世帯員に関する事項について，津

山市が関係機関に照会を行うことに同意します。

添付資料 （１）誓約書兼同意書（様式第２号）

（２）り災証明書

（本申請書の使用は、令和６年能登半島地震の被災者への市営住宅の提供の用に限ります。）

申

請

者

現
住
所

郵便番号 電話番号（ ）

フリガナ

生年月日
氏 名

入居希望市営住宅

使用期間 年 月 日 から 年 月 日まで

入

居

し

よ

う

と

す

る

者

続柄 氏 名 生年月日

本人

減免申請事由 災害による住宅滅失等のため

減免申請期間 入居許可日から６ヶ月間